関 係 各 位

会 長 佐 藤 勉

副 会 長 山 本 耕 平

副 会 長 福 地 恒 雄 (新任)

理 事 長 藤 浪 譲 事務局長 (新任)

副 理 事 長 新 井 審 護 強化委員長・社会人部長

副 理 事 長 綱 川 美 香 総務統括・レディース部長

常 務 理 事 野 﨑 雅 裕 競技委員長

常 務 理 事 藤 沼 史 暁 総務委員長・シニア部長

理 事 戸 﨑 光 一 ジュニア育成委員長

理 事 広 垣 圭 一 審判委員長・実業団部長

理 事 伊 藤 了 記録委員長

理 事 松 本 裕 司 広報委員長・IT部長

理 事 日下田 由紀子 褒賞委員長

理 事 鈴 木 祐 亮 認証委員長

理 事 荒 井 崇 聡 ジュニア育成委員会

理 事 坂 本 雅 尚 記録委員会 (新任)

監 事 菊 地 典 雅

監 事 髙 田 美 紀 子

会 計 廣 瀬 友 妃 子

事 務 局 牧 元 裕 紀

事 務 局 別 府 創

事 務 局 〒326-0822

栃木県足利市田中町906-11 足利スターレーン内

電話・FAX　0284-71-2856 (福地副会長)

2024年5月12日

栃木県ボウリング連盟

                           会長　　佐藤　勉

2024年度・2025年度　栃木県ボウリング連盟役員名簿

2024年度・2025年度新役員のお知らせ

　5月12日に2023年度代議員総会を開催し、2024年3月31日に任期満了

を伴う役員改選を行い、下記新役員が決定いたしました

2024年度より、新役員一同ボウリング界の普及・発展のため努力をいたす所存です

今後共、一層のご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

記